



Kokpit aluminiowy FGT ELITE - Wheel Plate Edition

Indeks: 143688 Producent: Next Level Racing Kod producenta: NLR-E001

Cena: **6,371.38 zł**

Opis

Kokpit aluminiowy FGT ELITE - Wheel Plate Edition

Producent: Next Level Racing

Właściwości

- Opis Kokpit Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator edycja płyty koła (NLR-E001) został zaprojektowany z myślą o opiniach społeczności wyścigowej. Entuzjaści wirtualnych i fizycznych sportów motorowych przedstawili swoje poglądy i krytykę, jak sprawić, by symulacja wyścigów z NLR była bardziej wciągająca i bardziej autentyczna. Ten prawdziwy kokpit wyścigowy typu wszystko w jednym / GT / hybrydowy stanowi najnowszą ewolucję w zakresie tego, do czego są zdolni wyścigowcy z aluminiowym profilem kokpitu, dzięki wiodącym w swojej klasie cechom, takim jak wszechstronne wsparcie montażowe, wstępnie obrobione otwory, cięcie krawędzie niestandardowe części i nie tylko. Wszystko w jednym kokpicie z szybką regulacją dla wszystkich pozycji jazdy, w tym prawdziwej formuły, GT, hybrydy, ciężarówki i czołgu W zestawie sztywne i wysoce regulowalne wsporniki montażowe do siedzenia, hamulca ręcznego, koła, pedały, manetki. Anodowany niestandardowy profil aluminiowy w kolorze szarym (odporny na zarysowania) z wysokiej jakości elementami malowanymi proszkowo ze stali węglowej. Wszystkie dodatki w zestawie, takie jak system przesuwania siedziska NLR, wsporniki siedziska, regulowane na wysokość nóżki amortyzujące, płytka wspierająca dźwignię zmiany biegów i hamulec ręczny, stopień podnóżka, adapter Butt kicker dla graczy 2, klipsy do zarządzania kablami, adaptery Motion Platform V3, narzędzie zapadkowe i wiele więcej. Opakowanie premium, w tym podwójne pudełko i wycięcia z pianki na profil aluminiowy i części. Wyłaczane aluminium z rowkiem T umożliwia kompatybilność akcesoriów z kokpitami innych marek Całkowicie zamknięta rama podstawy zapewniająca wytrzymałość i estetykę Wyższy profil aluminiowy do stojaków do montażu kół, pozwalający na szerszy zakres pozycji jazdy i użytkowników Kompatybilny ze wszystkimi głównymi markami elektroniki dla głównych marek kół, pedałów i manetek, w tym Fanatec, Thrustmaster, Logitech, Simxperience i wielu innych Uwaga: dla użytkowników kół z napędem bezpośrednim, takich jak Fanatec DD/ Simucube/ Simagic Next Level Racing zaleca Next Level Racing F-GT Elite Front and Side Mount Edition, aby zapewnić optymalne wrażenia z wyścigów Niezależnie od wybranego pojazdu, niezależnie od tego, czy lubisz siedzenia w Formule, GT, hybrydach, ciężarówkach czy czołgach, kokpit symulatora profilu Next Level Racing F-GT Elite i GT Aluminium Profile edycja płyty koła (NLR-E001) kompletny kokpit typu wszystko w jednym tak zaprojektowano, aby zapewnić wszechstronną regulację, a także solidną sztywność. Dokonuj szybkich regulacji w locie, aby zoptymalizować wrażenia z wyścigów dzięki niesamowitemu zakresowi ruchu oferowanemu ze wspornikami siodełka, kierownicą i płytą pedałów. INNOWACYJNY SYSTEM PRZESUWNIKÓW I UCHWYTÓW FOTELI NLR Innowacyjny system przesuwany fotela NLR został zoptymalizowany przez ekspertów wyścigowych, aby problemy z elastycznością, występujące w konwencjonalnych suwakach foteli, stały się problemem przeszłości. Grzechotki NLR umożliwiają bezproblemowe przesuwanie fotela w przód i w tył, aż znajdziesz optymalną pozycję dla wyścigów bez zginania. Wsporniki zintegrowane z systemem składają się z 5 mm stali węglowej, która zwiększa sztywność, zapewniając niezawodne, wysokiej klasy symulacje wyścigowe, ponieważ nowy projekt umożliwia bardziej wszechstronne regulacje w celu obsługi wielu pozycji siedzących z aż 98 potencjalnymi opcjami regulacji.

UNIWERSALNE PŁYTY PEDAŁÓW PRZESUWNYCH Przesuwane nakładki na pedały zintegrowane z kokpitem symulatora profilu Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Edycja nakładki na koła (NLR-E001) zostały zaprojektowane tak, aby zminimalizować odległość między regulacjami, umożliwiając użytkownikom włączenie ich unikalnego stylu jazdy do swoich doświadczeń symulatora wyścigów. Obie płytki pedałów mają konstrukcję ze stali węglowej o grubości 5 mm z podwójnie precyzyjnymi fałdami, co zwiększa sztywność profilu, zapewniając solidniejszą i trwalszą konstrukcję, a jednocześnie pomaga w uproszczeniu kompatybilności z zewnętrznymi produktami pedałów z stale rosnącego rynku pedałów. Laserowo wytrawione oznaczenia znajdują się na aluminiowym profilu, co ułatwia dokonywanie dokładnych regulacji, niezależnie od tego, czy chodzi o przesunięcie oparcia fotela o cal, aby uzyskać lepszy widok, czy zbliżenie się do ekranu w celu lepszego zanurzenia się. **PROFIL NIESTANDARDOWY I ANODOWANIE POST** Jeśli chodzi o profile aluminiowe, stopień jakości i wytrzymałości jest coraz bardziej zróżnicowany na rynku. Kokpit symulatora profili Next Level Racing F-GT Elite i GT Aluminium Profile edycja płyty koła (NLR-E001) może pochwalić się grubościennym profilem premium, a także niestandardowym profilem NLR 100 mm x 40 mm dla podstawy kokpitu, o całkowitej wadze 53kg. Ta unikalna konstrukcja i kształt pozwalają kokpitowi nie tylko wyróżniać się wytrzymałością i sztywnością, ale także bardziej elegancką estetyką. Profil anodowany w kolorze szarym z włókna węglowego jest wynikiem równowagi chemicznej i procesu anodowania, który nie tylko robi wrażenie wizualnie, ale także dodaje warstwę odporną na zarysowania, aby zachować nowoczesną estetykę kokpitu symulatora profili Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT - Wydanie tarczy koła (NLR-E001). **DESIGN POWINIEN BYĆ PIĘKNY I FUNKCJONALNY** Priorytetem kokpitu symulatora profili Next Level Racing F-GT Elite i GT Aluminium Profile - Wheel plate Edition (NLR-E001) jest zapewnienie użytkownikom najwyższej jakości obecnie dostępnych symulacji wyścigowych, dlatego seria przyszłościowych myśli wyboru zostały włączone do procesu badawczego i projektowego. Obejmują one eliminację potrzeby stosowania przemysłowych wsporników kwadratowych, wybór wstępnie obrobionych elementów profilowych, integrację niestandardowych zaślepek końcowych NLR oraz produkcję czarnych galwanizowanych nakrętek kulkowych klasy premium z rowkami teowymi. To zaangażowanie w doskonalenie wykracza poza funkcjonalność dzięki wyrafinowanemu i nowoczesnemu wykończeniu, które łączy się z wysokiej klasy niestandardowymi komponentami, aby stworzyć wizualne arcydzieło. **EKOSYSTEM RUCHU** Uzupełnij konfigurację symulacji wyścigów dzięki kokpitowi Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator edycja płyty koła (NLR-E001) w sercu wysokiej klasy, ultrakonkurencyjnej konfiguracji. Kokpit F-GT Elite oferuje prostą kompatybilność ze wszystkimi produktami Next Level Racing i został zaprojektowany z inteligentnymi, wstępnie obrobionymi otworami i wspornikami, aby umożliwić bezproblemową instalację, dzięki czemu możesz błyskawicznie wstać i zacząć działać. **NLR REGULOWANE WYSOKOŚCI AMORTYZUJĄCE NÓŻKI** Ciesz się doskonałą symulacją wyścigów, nawet jeśli fizyczny tor wyścigowy nie jest doskonały. Nierówne podłogi nie są już problemem w kokpicie Next Level Racing F-GT Elite Formula i GT Aluminium Profile Simulator - Edycja płyty koła (NLR-E001) dzięki nóżkom z regulacją wysokości w każdym rogu kokpitu. Pozwala to na całkowitą regulację wysokości, aby zapewnić widoczność toru wyścigowego na takim poziomie, jak tego potrzebujesz. Zatyczki amortyzujące TPE zostały również zintegrowane z regulowanymi nóżkami, które pochłaniają i tłumią wibracje spowodowane przerywaniem zanurzenia, a także zwiększają przyczepność na śliskich powierzchniach. Niestandardowy stopień bezpieczeństwa NLR został uwzględniony, co zapewnia kierowcom łatwiejsze wsiadanie i wysiadanie z kokpitu. **ŁATWOŚĆ MONTAŻU I UŻYTKOWANIA** Kokpit symulatora profili wyścigowych Next Level Racing F-GT Elite i GT Aluminium Profile edycja płyty koła (NLR-E001) uwzględnił inteligentną kombinację specjalnie zaprojektowanych komponentów i zaawansowanych procesów produkcyjnych, aby umożliwić prosty montaż i sztywniejsze połączenia między częściami. Precyzyjnie obrobione otwory w profilu umożliwiają bezpieczne połączenie śrub, dzięki czemu aluminiowy profil może wspierać wszystkich kierowców. Laserowo wytrawione oznaczenia na profilu ułatwiają wielu kierowcom natychmiastową zmianę konfiguracji do optymalnej pozycji, nawet po tym, jak inny kierowca miał już swoją drogę z konfiguracją. Każdy element został skrupulatnie umieszczony w niestandardowym opakowaniu piankowym NLR, gwarantującym ich bezpieczeństwo podczas transportu i dostawy,

- Platforma (gry) **Xbox One**
- Platforma (gry) **PC**
- Platforma (gry) **PlayStation 5**
- Akcesoria w zestawie
- Kolor (wyliczeniowy) **Czarny**
- Wymiary

- Pozostałe parametry

Parametry

EAN 040835250478

Kod producenta 040835250478

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 53

Stan Nowy

Zdjęcia



